



SAMVERKANSPARTIERNA

Motion

Inför barnomsorg på obekväm arbetstid.

Dagens arbetsmarknad innebär i större utsträckning arbetstider utöver de traditionella kontorstiderna. Bland annat så har affärer, bensinmackar, kundtjänster och bemanningsföretag öppett på kvällar och helger. Inom tjänstesektor och offentlig sektor finns många tjänster och arbetsplatser med annan arbetstid representerade såsom polis, sjukvård, omsorgsboenden och hemtjänst representerade. Även småföretagare med liten bemanning och mycket eget arbete kan i större utsträckning behöva utökad barnomsorg för att kunna utöka och utvecklas, vilket är oerhört viktigt för framtiden jobb. Det är där arbetstillfällena kan växa och utökas! Ingen ska behöva säga nej till jobb eller avstå erbjudna arbetspass på grund av att man inte har någon barnomsorg eller hjälp från familj eller närstående om man är ensamstående förälder eller om man inom familjen har arbetspass på olika tider. Det är orimligt i ett samhälle där jämställdheten är beroende av att kunna arbeta och känna sig trygg i möjligheten till egen försörjning, framtida pension, sjukersättning och därmed minskad stress och oro. Önskemål har också kommit in genom medborgarförslag.

Arboga kommun ligger i en region som erbjuder kommunikationer, arbets- och utbildningstillfällen inom en radie på 5-15 mil med närhet till större städer och regioner. Det är rimligt att nu se till att erbjuda barnomsorg på obekväma tider, kvällar, nätter och helger.

Vi måste följa med i utvecklingen, se till att vara en boende ort i tiden, en attraktiv möjlighet för familjebildande, trygghet och närhet -kort sagt en plats för inspiration.

Vi föreslår därför Arboga kommun att:

- Skapa förutsättningar för barnomsorg på obekvämlig arbetstid genom att utreda och undersöka behovet snarast genom bland annat websida och andra kanaler där vi når småbarnsföräldrar.
- Bör genomföras antingen genom utökade öppettider på minst en befintlig förskola eller alternativt skräddarsydda lösningar genom att upphandla tjänsterna hos barnpassningsföretag på marknaden.



Susanne Henning Aihonen (M)



Marianne Samuelsson (L)



Per Boberg (MP)

Jonas Stenzelius (KD)

